２０２３年１月２７日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 日 本 マ イ ク ロ ニ ク ス
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  長 谷 川 正 義
     （コード番号 ６８７１ 東証プライム）

問 合 せ 先 取締役専務執行役員管理本部長  齋 藤 太
（ＴＥＬ０４２２－２１－２６６５）

取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、２０２３年３月下旬開催予定の当社第５２期定時株主総会の

承認を条件として、取締役候補者（監査等委員である取締役を除く。）、監査等委員である取締役候補者、

及び補欠の監査等委員である取締役候補者を決定いたしましたので、お知らせいたします。
記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者
  氏    名 役     職

長谷川 正義 代表取締役社長 社長執行役員
兼 経営企画戦略本部長

阿部 祐一 取締役 常務執行役員
ＴＥ事業部長 兼 経営企画戦略本部 副本部長

外川  孝
取締役 上席執行役員
プローブカード事業本部長
兼 メモリービジネスユニットＧＭ

KI SANG KANG 取締役 上席執行役員
ＭＥＫ Ｃｏ．，Ｌｔｄ．代表理事

片山 ゆき 取締役 上席執行役員
管理本部 副本部長 兼 経理部長

古山  充 社外取締役

田辺 英達 社外取締役

上田 康弘 社外取締役

２．監査等委員である取締役候補者
氏    名 役     職

新原 伸一 取締役 常勤監査等委員

内山 忠明 社外取締役 監査等委員

樋口 義行 社外取締役 監査等委員

３．補欠の監査等委員である取締役候補者
氏    名 役     職

坂藤 公彦 当社顧問会計士

４．退任取締役
（2023 年３月下旬開催予定の当社第 52 期定時株主総会の終結の時をもって退任予定）

氏   名 役     職

齋藤  太 取締役 専務執行役員 管理本部長

以 上